EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA

Número:

CCG-FOR-34

Aprovação:

Diretoria de
Operações

VERSÃO:02

UNIDADE: UNAMA ALCINDO CACELA

CURSO: GASTRONOMIA

O Coordenador B r u n o  H e n r i q u e  d o s  S a n t o s  M o r a i s  do Curso de G a s t r o n o m i a

da U n i v e r s i d a d e  d a  Am a z ô n i a , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto

no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. A Homologação das inscrições para o processo seletivo de monitoria a ser realizado no

dia 1 6 / 0 9 / 2 0 2 1  n a  s a l a  F 1 0 2  às 15:00h.

CANDIDATO INSCRITO CURSO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

JENYSON KLEWER COSTA DUTRA GASTRONOMIA SERVIÇOS DE SALA E

BAR

INDEFERIDA

BELÉM-PA, 15, SETEMBRO, 2021.

_________________________________________
Msc. Bruno Henrique Morais

Coordenador do curso de Nutrição